____________________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE

Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia. Goiânia-GO, CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 3521-1920

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2022

Resultado Preliminar da Homologação das Inscrições

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da
Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições, e atendendo ao previsto no
Edital nº 005/2022, torna público o resultado preliminar da homologação das inscrições, conforme
quadros a seguir.

Candidatos(as) ao Doutorado

Nome PPI* Linha de Pesquisa Situação

Adérito Arlindo Magule Sim 2 Homologada**

Aurimar Andrade Dias Não 2 Homologada

Carlos Antonio Ferreira de Oliveira Não 2 Homologada

Daiane Martins Teixeira Não 1 Não Homologada***

Daniela Vieira de Oliveira Não 2 Homologada

Dannielly Leandro de Sousa Ferreira Não 2 Homologada**

Déborah Lopes de Matos Morais Sim 2 Homologada

Diná Vieira de matos Sim 1 Homologada

Eleonilda Francisca Vinhal Cabral Não 1 Homologada

Jônatas Martins de Assis Sim 1 Homologada

Juliana Carla Dalla Rosa Não 2 Homologada

Karla Mendonça de Araújo Não 2 Homologada

Kassia Barros Neves Não 2 Homologada

Marcos Antonio Carvalho Medeiros Filho Não 1 Homologada

Maria Clarice Alves da Costa Não 2 Não Homologada***

Nabila Cordeiro da Silva Paiva Não 2 Homologada**

Rafael Soares de Lima Não 2 Homologada

Renato Nunes Vieira Não 2 Homologada

Rildo Santana do Nascimento Não 2 Homologada

Rogerio Alves Oliveira Não 2 Homologada

Sammy Davison de Sá Fernandes Não 1 Homologada**

Sérgio Thiago Morais de Rezende Dalescio Não 1 Homologada**

Silvio Silva Miranda Filho Não 1 Homologada

Tatyane Karen da Silva Goes Não 2 Homologada

[Continua]

____________________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE

Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia. Goiânia-GO, CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 3521-1920

Candidatos(as) ao Mestrado
Nome PPI* Linha de Pesquisa Situação

Antonio Lisboa Moraes Saraiva Não 2 Homologada**

Artur Machado Santana Marra Não 1 Homologada**

Athos Vinicius Valladares Ribeiro Não 1 Homologada

Bruno Machado Carvalho Não 1 Homologada

Daniel Victor Bonifácio da Silva Não 1 Homologada

Géssica Ribeiro Bueno Não 2 Homologada**

Jéssica Vitorino Martins Não 2 Homologada

Marcelo Fortes Pereira Não 1 Homologada

Mariana Magre Machado Não 1 Homologada**

Milena Maria Soares Não 1 Homologada

Patrick Kennedy Ferreira Oliveira Rabelo Sim 1 Homologada

Sandra Méndez Soares Não 1 Homologada

Thiago Ribeiro Faleiro Não 1 Homologada

Notas:

(*) Candidatos/as pretos/as, pardos/as e/ou indígenas (PPI) que fizerem a autodeclaração, conforme item 3.4 do Edital nº
005/2022; e o §1º do Art. 4º da Resolução CONSUNI 07/2015.

(**) Candidatos/as que apresentaram somente o comprovante de inscrição para a edição do teste de fevereiro/2023, conforme
retificação 2 do Edital nº 005/2022 - item 2.2, e ainda não possuem resultado. A situação definitiva do/a canditado/a na seleção
será divulgada após a publicação dos resultados pela Anpad.

(***) Não indicou o tema do projeto de pesquisa, conforme Edital nº 005/2022, Item 4.2.4.

Goiânia, 13 de março de 2023.

Prof. Dr. Thiago Alves

Coordenador
(documento original assinado)